
Uchwała Nr XXIV/169/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kętrzyńskiemu 

z przeznaczeniem na działania związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii COVID-19. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020, poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Reszel udziela Powiatowi Kętrzyńskiemu pomocy rzeczowej w formie 

maseczek, rękawic ochronnych oraz płynów dezynfekujących z przeznaczeniem 

dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu na działania związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii COVID-19. 

 

§ 2. Pomoc rzeczowa udzielona zostanie w formie rzeczowej, o której mowa w § 1 

uchwały, na łączną kwotę 8 970,00 zł. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przeznaczenia 

i zasady rozliczenia, określone zostaną w umowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Reszel. 

 

 

 


